
"СЕВЕРОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ" 
ТП ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО - ЛОВЕЧ

З А П О В Е Д  

№ 1-3-300/27.07.2017 г.

На основание чл.23, ал.1 и ал.2 във вр. с чл.65, ал.1 ,чл.53,ал.2 от Наредба за 
условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна 
и общинска собственост и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти , 
Протокол от 27.07.2017 г. на комисия по провеждане на търг с тайно наддаване за 
продажба на стояща дървесина на корен по реда на чл.49, ал.1, т.2 от НУРВИДГТ- 
ДОСПДНГП за обект № 1720, назначена с моя Заповеди № 1-3-298/27.07.2017 г., като 
на основание чл.60, ал.1 от АПК допускам предварително изпълнение на настоящата 
заповед, тъй като от закъснение на изпълнението й могат да последват значителна вреда 
за стопанството,

ОПРЕДЕЛЯМ:

1. Следното класиране :
на първо място: кандидат № 5 “ВИЛЕКС“ ЕООД, ЕИК 110539374, седалище и 

адрес на управление гр.Ловеч, ул.‘Тен.Скобелев“№ 27, представлявано от Велиян 
Ванев Василев, с предложена цена 25001,00 лв. без ДДС

на второ място: няма класиран.

2.3а спечелил търга с тайно наддаване за обект № 1720, съгласно обявения 
критерий „най-висока цена“, определям: кандидат № 5 “ВИЛЕКС“ ЕООД, ЕИК: 
110539374, седалище и адрес на управление гр.Ловеч, ул.“Ген.Скобелев“№ 27, 
представлявано от Велиян Ванев Василев, с предложена цена 25001,00 лв. без ДДС, 
предложил цена по-висока от началната.

3.Отстранени кандидати:
Кандидат № 1 “СВИЛОЦЕЛ“ ЕАД, ЕИК: 104645362, седалище и адрес на 
управление гр.Свищов, Западна индустриална зона, административна сграда на 
Свилоцел, представлявано от изп.директор Михаил Георгиев Колчев, чрез 
пълномощника Любен Иванов Любенов, съгласно пълномощно рег.№ 
2948/01.06.2017 г. на нотариус рег.№ 295 на НК, PC Свищов на НК е представил 
всички необходими документи с изключение на :

Съгласно т. 10.9 във вр. с т.6.3 /технически и квалификационни изисквания към 
кандидати и подизпълнители/ във вр. с т.10.12 от Заповед № 1-3-269/10.07.2017 г. 
на директора на ДГС -  гр.Ловеч за откриване на търга, при необходими 4 бр. 
свидетелства за правоспособност за работа с моторни триони и храсторези за 
резачи се представят за заявения подизпълнител „МИРАЖ-58“ЕООД само за трима 
резачи /мотористи на моторни триони/. Участникът представя за четвърти резач на



r подизпълнителя Удостоверение за професионално обучение, което не представлява 
изискуемия документ.

Поради което комисията го е отстранила от по-нататъшно участие в търга без 
да отваря плик с ценова оферта, на основание чл.22,ал.5 във вр. с чл.18,ал.1,т.8 и 
чл.53,ал.2 и чл.65,ал.1 от НУРВИДГТ-ДОСПДНГП.

- Кандидат № 2 ЕТ “КРИСТА-МИД-МАРТИНА ЦОНЕВА“, ЕИК 110501555, 
седалище и адрес на управление гр.Ловеч, бл.120, вх.А, ап.12, представлявано от 
Мартина Красимирова Цонева е представил всички необходими документи с 
изключение на :
Съгласно т.10.9 във вр. с т.6.3 /технически и квалификационни изисквания към 
кандидати и подизпълнители/, във вр. с т.10.12 от Заповед № 1-3-269/10.07.2017 г. 
на директора на ДГС -  гр.Ловеч за откриване на търга, при необходими 4 бр. 
свидетелства за правоспособност за работа с моторни триони и храсторези за 
резачи се представят за участника само за трима резачи /мотористи на моторни 
триони/. Участникът представя за четвърти резач Удостоверение за завършен курс, 
което не представлява изискуемия документ.
Поради което комисията го е отстранила от по-нататъшно участие в търга без да 
отваря плик с ценова оферта, на основание чл.22, ал.5 във вр. с чл.18,ал.1,т.8 и 
чл.53,ал.2 и чл.65,ал.1 от НУРВИДГТ-ДОСПДНГП.

- Кандидат № 3 “ДИ ЕНД СИ КЪМПАНИ 2011“ЕООД, ЕИК 201735550, седалище и 
адрес на управление гр.София, ул.“Дечко Йорданов“ № 64, вх.Б, ет.З, ап.6, 
представлянвано от управителя Йордан Начев Начев е представил всички 
необходими документи с изключение на :
Съгласно т.10.9 във вр. с т.6.3 /технически и квалификационни изисквания към 
кандидати и подизпълнители/ във вр. с т.10.12 от Заповед № 1-3-269/10.07.2017 г. 
на директора на ДГС -  гр.Ловеч за откриване на търга при необходими 4 бр. 
свидетелства за правоспособност за работа с моторни триони и храсторези за 
резачи се представят за участника само за двама резачи /мотористи на моторни 
триони/. Участникът представя за трети и четвърти резач Удостоверения за 
завършен курс, което не представлява изискуемия документ.
Поради което комисията го е отстранила от по-нататъшно участие в търга без да 
отваря плик с ценова оферта, на основание чл.22,ал.5 във вр. с чл.18,ал.1,т.8 и 
чл.53,ал.2 и чл.65,алЛ от НУРВИДГТ-ДОСПДНГП.

- Кандидат № 4 „АКСИОМА“ ЕООД, ЕИК 110566758, седалище и адрес на 
управление гр.Ловеч, ул.“Търговска“№ 79, вх.А, ет.З, ап.11, представлявано от 
управителя Иван Мичков Иванов, чрез пълномощника Генади Тодоров Марков, 
съгласно пълномощно рег.№ 2746/18.07.2017 г. на нотариус рег.№ 138 на НК, 
район PC Ловеч, е представил всички необходими документи с изключение на : 
Съгласно т.10.9 във вр. с т.6.3 /технически и квалификационни изисквания към 
кандидати и подизпълнители/ във вр. с т.10.12 от Заповед № 1-3-269/10.07.2017 г. 
на директора на ДГС -  гр.Ловеч зяа откриване на търга, при необходими 4 бр. 
свидетелства за правоспособност за работа с моторни триони и храсторези за 
резачи се представят за участника само за двама резачи /мотористи на моторни 
триони/. Участникът представя за трети и четвърти резач Удостоверения за 
завършен курс и професионално обучение, което не представлява изискуемия 
документ.
Поради което комисията го е отстранила от по-нататъшно участие в търга без да 
отваря плик с ценова оферта, на основание чл.22,ал.5 във вр. с чл.18,ал.1,т.8 и 
чл.53,ал.2 и чл.65,алЛ от НУРВИДГТ-ДОСПДНГП.

Заповедта да се връчи на всички кандидати подали документи за участие в търга,
като същата подлежи на обжалване в 14-дневен срок от връчването й, а разпореждането



за допускане на предварително изпълнение в тридневен срок от съобщаването, чрез 
СЗДП ТП „Държавно горско стопанство -  гр.Ловеч” пред Административен съд Ловеч, 
по реда на АПК.

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на инж.Иван Петков- 
зам.директор.

Препис от заповедта да се публикува на интернет страницата на СЗДП и да се 
постави на видно място в административната сграда на ТП ДГС Ловеч за информация на 
заинтересованите лица.

^____-Директор:
/инж.Цветелина


